檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：李婉禎

電話：7112422#204

電子信箱：tkd780704@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國106年3月21日

發文字號：府教體字第1060095977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法及競賽日程表(電子檔2個)(0095977A00_ATTCH1.pdf、0095977A00_ATTC

H2.pdf)

主旨：檢送本縣辦理106年全國中等學校運動會「趣遊全中運‧

摸彩送好禮」活動辦法及競賽日程表各乙份，請協助宣傳

並依說明辦理，請查照。

說明：

一、本縣承辦106年全國中等學校運動會，為擴大民眾對106年

全中運之關注層面及參與程度，本府規劃辦理「趣遊全中

運‧摸彩送好禮」活動，藉由此活動促進學生學習與成長

、提升教師專業素養，並擴大行銷彰化。

二、旨揭活動收齊5個戳章，經現場服務人員審核並加蓋認證

章後將摸彩券撕下，投擲於各比賽場館之摸彩箱內，即可

參與本摸彩活動。另憑完成認證的戳章聯，本縣學生可採

計學習時數2小時，教師可採計研習時數證明2小時，採計

申請方式請逕洽各就讀或服務學校。

三、請各校協助登錄全國教師進修網，以校為單位辦理教師研

習時數核發事宜。

四、本縣各國中學務處協助學生報名活動參與事宜，並核實發

予全程參與之學生服務時數證明。

7

1060001031

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/21

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處、本府教育處學務管理及課程發展科 2017-03-21
12:30:44

本案依分層負責規定授權主管處長決行